
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 행정과
정책: 공정한 선거관리
단위: 공명선거 추진 (단위:천원)

행정과 2,604,319 2,637,924 △33,605

국             24,360

도             33,695

시          2,546,264

공정한 선거관리 95,730 0 95,730

공명선거 추진 95,730 0 95,730

공정한 선거관리 운영 95,730 0 95,730

308 자치단체등이전 95,730 0 95,730

08  기타부담금

  ○제5회 전국동시지방선거 준비 및 실시경

    비(선관위)

0 95,73095,730

 95,730  95,730,000원*1식

민방위 지원 101,850 55,400 46,450

도             13,695

시             88,155

예비군 지원 101,850 55,400 46,450

도             13,695

시             88,155

예비군 부대 운영 지원 56,200 55,400 800

308 자치단체등이전 56,200 55,400 800

07  예비군육성지원경상보조

  ○향토방위 작전수행 물품(휴대용무전기외

    5종)

  ○예비군 교육훈련 지원(훈련교장 정비외 5

    종)

  ○예비군부대 운영 지원(이중철제비문함외

    4종)

  ○여성예비군 소대 운영

55,400 80056,200

 30,000  30,000,000원*1식

 10,000  10,000,000원*1식

 15,000  15,000,000원*1식

1,2001,200,000원*1식

예비군부대 운영지원 45,650 0 45,650

도             13,695

시             31,955

308 자치단체등이전 45,650 0 45,650

도             13,695

시             31,955

07  예비군육성지원경상보조

  ○향토예비군 육성지원사업

0 45,65045,650

 45,650  45,650,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 민방위 지원
단위: 예비군 지원 (단위:천원)

도             13,695

시             31,955

산학연구지원 강화 166,000 236,000 △70,000

지방대학 연구 지원 166,000 236,000 △70,000

지방대학 혁신역량 강화 166,000 236,000 △70,000

306 출연금 166,000 236,000 △70,000

01  출연금

  ○미래형 숲관리 인력양성(상지대학교 4차)

    사업 출연금

  ○의료공학 교육혁신(연세대학교 5차)사업

    출연금

  ○의료공학 신기술(연세대학교 3차)사업 출

    연금

  ○지역산업밀착형 중견생산설계기술 인력양

    성(한라대학교 5차)사업 출연금

  ○공학교육 혁신센터(한라대학교 2차)사업

    출연금

  ○컴퓨터분야 전문인력양성(협약학과 사업,

    상지영서대학 3차)사업 출연금

  ○건설방재 전문인력양성(상지대학교 4차)

    사업 출연금

236,000 △70,000166,000

 20,000  20,000,000원*1식

 60,000  60,000,000원*1식

 14,000  14,000,000원*1식

 27,000  27,000,000원*1식

 10,000  10,000,000원*1식

 5,000  5,000,000원*1식

 30,000  30,000,000원*1식

주민자치 활성화 2,240,739 2,346,524 △105,785

국             24,360

도             20,000

시          2,196,379

주민생활 안정지원 668,205 574,698 93,507

국             24,360

시            643,845

시정참여 및 사기진작 319,615 309,875 9,740

201 일반운영비 56,265 60,925 △4,660

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷퇴직 이.통장 공로패

    ▷모범 이.통.반장 표창패

    ▷모범자율방범대원 표창패

34,800 △5,16029,640

29,640

5,00050,000원*100인

3,75050,000원*75인

 3,400  50,000원*34인*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 주민생활 안정지원 (단위:천원)

    ▷시정모니터 위촉패

    ▷공무원교양지 구독(7종)

    ▷명절귀향객 환영현수막

02  공공운영비

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷시정모니터 시책제공 우편요금

    ▷이.통장 상해보험

    ▷자율방범대원 상해보험

    ▷전국동주도시 교류협의회 정기회의

    ▷전국 시장군수구청장 협의회 정기회비

    ▷강원도 시장군수협의회 정기회비

1,25050,000원*25인

 9,240  5,500원*20권*7종*12월

 7,000  100,000원*35개소*2회

26,125 50026,625

26,625

 625  250원*25인*100회

11,00020,000원*550인

7,5005,000원*1,500인

 2,000  2,000,000원*1식

 4,000  4,000,000원*1식

 1,500  1,500,000원*1식

301 일반보상금 93,350 88,950 4,400

02  장학금및학자금

  ○이.통장 자녀 장학금

10  행사실비보상금

  ○시정모니터 여성수련원 연수

  ○이.통장 한마음 대회 및 교육세미나 참가

    자 보상

  ○모범 리통장 선진지 견학

  ○시정모니터 선진지 견학

  ○자율방범대원 선진지 견학

39,600 039,600

39,600660,000원*30인*2회

49,350 4,40053,750

 6,250  250,000원*25인

 10,000  10,000,000원*1식

22,500250,000원*90인

6,250250,000원*25인

8,750250,000원*35인

307 민간이전 170,000 160,000 10,000

02  민간경상보조

  ○시민단체와의 토론회

04  민간행사보조

  ○원주시민 체육대회(읍면동)

  ○자율방범연합대 직무경진대회 보조

  ○원주시 이.통장 체육대회 보조

0 10,00010,000

10,00010,000,000원*1식

160,000 0160,000

 120,000  120,000,000원*1식

 20,000  20,000,000원*1식

 20,000  20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 주민생활 안정지원 (단위:천원)

규제개혁협의회 운영 840 2,520 △1,680

201 일반운영비 840 2,520 △1,680

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷원주시 민원제도개선 및 규제개혁협의

      회 참석수당

2,520 △1,680840

840

 840  70,000원*6인*2회

행정서비스 헌장 추진 3,150 3,450 △300

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷행정서비스헌장 심의위원회 참석수당

1,050 01,050

1,050

 1,050  70,000원*5인*3회

303 포상금 2,100 2,400 △300

01  포상금

  ○행정서비스헌장 추진 우수부서 시상

2,400 △3002,100

 2,100  2,100,000원*1식

시민 안전기반확충 320,240 220,440 99,800

201 일반운영비 128,400 33,600 94,800

02  공공운영비

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷범죄예방용 CCTV 회선사용료

    ▷범죄예방용 CCTV 전기요금

    ▷범죄예방용 CCTV 관제센터 전기요금

  ○3 시설장비 유지비

    ▷범죄예방용 CCTV 유지보수비

33,600 94,800128,400

116,400

 96,000  160,000원*50회선*12월

 18,000  30,000원*50개소*12월

 2,400  200,000원*12월

12,000

 12,000  1,000,000원*12월

301 일반보상금 146,840 156,840 △10,000

04  자율방범대원운영비

  ○자율방범대원 운영비

    ▷간식비

    ▷유류대 및 난방비

    ▷신규 자율방범대원 동복

    ▷무전기사용료

156,840 △10,000146,840

141,840

75,6002,500원*4인*210일*36개대

45,3606,000원*210일*36개대

 14,400  40,000원*10인*36개대

6,48015,000원*12월*36개대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 주민생활 안정지원 (단위:천원)

  ○청소년 명예자율방범대 운영

 5,000  10,000원*500인

402 민간자본이전 45,000 30,000 15,000

01  민간자본보조

  ○자율방범대 순찰차량 지원

30,000 15,00045,000

 45,000  15,000,000원*3대

강제동원 피해 진상규명 11,480 30,668 △19,188

국             11,480

101 인건비 8,352 20,846 △12,494

국              8,352

10  기간제근로자등보수

  ○기본급

  ○주휴수당

  ○상여금

  ○초과근무수당

  ○정부부담 보험료

  ○사실조사 인부 여비

20,846 △12,4948,352

3,48233,800원*103일

국              3,482

71033,800원*21일

국                710

688687,260원*1식

국                688

6336,330원*2시간*50일

국                633

639639,000원*1식

국                639

2,20050,000원*44회

국              2,200

201 일반운영비 728 5,022 △4,294

국                728

01  사무관리비

  ○5 급량비

    ▷특급매식비

4,147 △3,419728

728

7287,000원*2인*52식

국                728

202 여비 2,400 4,800 △2,400

국              2,400

01  국내여비

  ○강제동원피해신청자 사실조사 여비

4,800 △2,4002,400

 2,400  20,000원*2인*60일

국              2,400

강제동원 피해자 지원 12,880 7,745 5,135



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 주민생활 안정지원 (단위:천원)

강제동원 피해자 지원 국             12,880

101 인건비 9,246 0 9,246

국              9,246

10  기간제근로자등보수

  ○기본급

  ○주휴수당

  ○상여금

  ○초과근무수당

  ○정부부담보험료

0 9,2469,246

5,00333,800원*148일

국              5,003

1,01433,800원*30일

국              1,014

1,4091,408,320원*1식

국              1,409

8996,330원*2시간*71일

국                899

921921,000원*1식

국                921

201 일반운영비 994 1,745 △751

국                994

01  사무관리비

  ○5 급식비

    ▷특근 매식비

1,745 △751994

994

9947,000원*2인*71식

국                994

202 여비 2,640 6,000 △3,360

국              2,640

01  국내여비

  ○피해자 지원 여비

6,000 △3,3602,640

2,64020,000원*3명*44회

국              2,640

국제교류활성화 228,120 190,300 37,820

국제자매우호도시교류 225,120 187,300 37,820

201 일반운영비 9,620 6,300 3,320

01  사무관리비

  ○1. 일반수용비

    ▷홍보물 제작(현수막, 안내판, 상패 등)

    ▷국제교류 활동사진 인화

    ▷국제행사용 명찰, 명패 구입

3,300 1,0604,360

2,360

 1,000  50,000원*20건

 1,000  1,000,000원*1식

360



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 국제교류활성화 (단위:천원)

      Ο명찰

      Ο명패

  ○6 임차료

    ▷외빈의전용 차량임차료

02  공공운영비

  ○1. 공공요금 및 제세

    ▷국제교류 소포 및 홍보물 발송

    ▷국제교류 우편요금

    ▷이동전화요금

    ▷학생연수 해외여행 보험료

    ▷단기연수공무원 해외여행 보험료(1개월

      )

120600원*200개

2401,200원*200개

2,000

2,000200,000원*10회

3,000 2,2605,260

5,260

 1,800  150,000원*12월

90015,000원*5건*12월

2,16090,000원*2대*12월

 300  300,000원*1식

 100  100,000원*1식

202 여비 142,140 98,500 43,640

01  국내여비

  ○국제협력업무 추진여비

03  국외업무여비

  ○국제자매우호도시 교류방문

  ○WHO건강도시 및 걷기도시 교류 방문

04  국제화여비

  ○국제교류 업무추진

  ○국제화재단 해외연수

4,500 1,2605,760

5,760480,000원*12월

94,000 △26,12067,880

 31,240  31,240,000원*1식

 36,640  36,640,000원*1식

0 68,50068,500

61,00061,000,000원*1식

7,5002,500,000원*3인

301 일반보상금 65,860 75,000 △9,140

07  민간인국외여비

  ○자매도시 교류사업 추진

08  외빈초청여비

  ○국제자매우호도시 공식 외빈초청

  ○국제 문화예술 및 친선교류 초청

45,000 △32,04012,960

12,96012,960,000원

30,000 22,90052,900

 30,900  30,900,000원*1식

 22,000  22,000,000원*1식

306 출연금 7,500 7,500 0

01  출연금 7,500 07,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 국제교류활성화 (단위:천원)

  ○한국지방자치단체국제화재단 출연금

 7,500  7,500,000원*1식

국제자매도시기념사업 3,000 3,000 0

401 시설비및부대비 3,000 3,000 0

01  시설비

  ○자매도시 기념사업 시설물 정비

3,000 03,000

 3,000  3,000,000원*1식

민간협력 사업 212,400 253,200 △40,800

도             20,000

시            192,400

민간협력 지원 105,400 107,700 △2,300

201 일반운영비 8,400 8,400 0

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷사회단체 등 우수회원 공로패

    ▷출향시민회 회원 공로패 및 명예시민증

03  행사운영비

  ○주민자치센터 작품 전시회 및 경연회

5,400 05,400

5,400

 2,400  40,000원*60개

 3,000  100,000원*30개 단체

3,000 03,000

 3,000  500,000원*6개소

202 여비 1,200 1,200 0

01  국내여비

  ○사업수행 여비

1,200 01,200

1,200100,000원*12월

301 일반보상금 75,800 78,100 △2,300

10  행사실비보상금

  ○새마을국민교육, 대회(중앙), 선진지 견

    학

  ○바르게살기위원 교육, 대회(중앙), 선진

    지 견학

  ○민주평통협의회위원 회의, 연찬회 참석

  ○주민자치위원 리더십 교육 및 선진지 견

    학

  ○출향시민회 임원 고향방문 주요시설 견학

  ○군의 도민화운동 관내 주요시설 견학

78,100 △2,30075,800

 30,000  150,000원*200인

 15,000  150,000원*100인

 5,000  100,000원*50인

 13,000  100,000원*130인

 4,000  100,000원*40인

 4,800  40,000원*120인*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 민간협력 사업 (단위:천원)

  ○거주외국인(이민, 체류자) 지역문화 체험

 4,000  40,000원*100인*1회

307 민간이전 20,000 20,000 0

02  민간경상보조

  ○재경원주시민회(원주사무소) 운영비

20,000 020,000

 20,000  20,000,000원*1식

새마을 지도자 장학금 지원 40,000 36,000 4,000

도             20,000

시             20,000

301 일반보상금 40,000 36,000 4,000

도             20,000

시             20,000

02  장학금및학자금

  ○새마을지도자자녀 장학금

36,000 4,00040,000

 40,000  1,250,000원*32인

도             20,000

시             20,000

마을회관 관리 67,000 109,500 △42,500

401 시설비및부대비 27,000 19,500 7,500

01  시설비

  ○마을회관 보수

19,500 7,50027,000

27,0003,000,000원*9개소

402 민간자본이전 40,000 90,000 △50,000

01  민간자본보조

  ○호저면 광격리 마을회관 보수

90,000 △50,00040,000

 40,000  40,000,000원*1식

사회단체 보조금 지원 196,740 185,140 11,600

사회단체 보조금 지원 196,740 185,140 11,600

201 일반운영비 840 840 0

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷사회단체보조금 심의위원회 심의 수당

840 0840

840

 840  70,000원*4인*3회

307 민간이전 195,900 184,300 11,600

03  사회단체보조금

  ○원주시 새마을회

  ○바르게살기운동원주시협의회

184,300 11,600195,900

58,20058,200,000원*1식

 51,600  51,600,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 사회단체 보조금 지원 (단위:천원)

  ○한국자유총연맹 원주시지부

  ○(사)통일안보협의회 원주시지부

  ○민족통일원주시협의회

  ○한민족통일여성협의회원주지회

  ○원주시지역사회교육협의회

  ○원주.횡성 범죄피해자 지원센터

  ○함께하는 공동체

  ○시권장사업 사회단체보조금

 11,800  11,800,000원*1식

 3,400  3,400,000원*1식

2,7002,700,000원*1식

 3,500  3,500,000원*1식

 6,000  6,000,000원*1식

 26,600  26,600,000원*1식

6,0006,000,000원*1식

 26,100  26,100,000원*1식

지역혁신 역량강화 232,580 237,960 △5,380

원주시 지역혁신협의회 관리 4,080 8,780 △4,700

201 일반운영비 3,080 5,580 △2,500

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷원주시 지역혁신협의회 참석수당

3,080 03,080

3,080

 3,080  70,000원*22인*2회

301 일반보상금 1,000 3,200 △2,200

10  행사실비보상금

  ○지역혁신협의회 회의 및 교육참석 여비

3,200 △2,2001,000

 1,000  100,000원*1인*10회

지역진흥 지원 7,500 7,500 0

306 출연금 7,500 7,500 0

01  출연금

  ○한국지역진흥재단 출연금

7,500 07,500

7,5007,500,000원*1회

참 살기 좋은 마을가꾸기 221,000 220,000 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

03  행사운영비

  ○민관자문 및 컨설팅

0 1,0001,000

1,0001,000,000원*1식

307 민간이전 200,000 200,000 0

02  민간경상보조

  ○참 살기좋은 마을가꾸기 보조사업

200,000 0200,000

 200,000  200,000,000원*1식

402 민간자본이전 20,000 20,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 지역혁신 역량강화 (단위:천원)

01  민간자본보조

  ○참 살기좋은 마을가꾸기 추진 우수마을

    장려사업비 지원

20,000 020,000

 20,000  20,000,000원*1식

통계조사·관리 125,611 100,003 25,608

사업체기초통계조사 93,664 87,103 6,561

101 인건비 87,064 81,123 5,941

10  기간제근로자등보수

  ○사업체기초통계조사 조사구설정 조사원

  ○사업체기초통계조사 조사구설정 조사관리

    자

  ○사업체기초통계조사 조사구설정 입력요원

  ○사업체기초통계조사 본조사 조사원

  ○사업체기초통계조사 본조사 조사관리자

  ○사업체기초통계조사 본조사 내검 및 입력

    요원

  ○사업체기초통계조사 본조사 업무보조원

  ○사업체기초통계조사 조사원 고용보험료

  ○사업체기초통계조사 조사원 산재보험료

81,123 5,94187,064

 14,505  42,660원 * 20일 * 17인

 2,944  42,660원 * 23일 * 3인

 1,793  40,750원 * 11일 * 4인

 45,860  42,660원 * 25일 * 43인

 5,333  42,660원 * 25일 * 5인

 12,225  40,750원 * 20일 * 15인

 2,445  40,750원 * 30일 * 2인

 1,107  85,104,000원 * 13/1,000

 852  85,104,000원 * 10/1,000

201 일반운영비 2,280 1,980 300

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷사업체기초통계조사 현수막 설치

    ▷사업체기초통계조사 조사용품

1,980 3002,280

2,280

 1,800  60,000원 * 30개

 480  8,000원 * 60인

202 여비 4,320 4,000 320

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

4,000 3204,320

4,320360,000원 * 12월

통계자료 발간 8,400 12,900 △4,500

201 일반운영비 8,400 12,900 △4,500

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

12,000 △4,5007,500

7,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 통계조사·관리 (단위:천원)

    ▷통계연보발간

02  공공운영비

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷통계연보 발송요금

7,50025,000원 * 300부

900 0900

900

9003,000원 * 300권

지역통계조사 23,547 0 23,547

101 인건비 15,579 0 15,579

10  기간제근로자등보수

  ○지역통계조사 본조사 조사원

  ○지역통계조사 본조사 조사관리자

  ○지역통계조사 본조사 내검 및 입력요원

  ○지역통계조사 본조사 업무보조원

  ○지역통계조사 조사원 고용보험료

  ○지역통계조사 조사원 산재보험료

0 15,57915,579

 10,665  42,660원*10일*25인

 854  42,660원*10일*2인

 3,301  40,750원*3일*27인

 408  40,750원*10일*1인

 198  15,228,000원*13/1,000

 153  15,228,000원*10/1,000

201 일반운영비 968 0 968

01  사무관리비

  ○1. 일반수용비

    ▷지역통계조사 조사용품

0 968968

968

96848,400원*20인

207 연구개발비 7,000 0 7,000

01  연구용역비

  ○지역통계조사 결과분석 및 보고서 발간

0 7,0007,000

 7,000  7,000,000원*1식

효율적인 법무관리 577,083 805,223 △228,140

시의회 협력 추진 22,380 32,380 △10,000

201 일반운영비 2,380 2,380 0

01  사무관리비

  ○3. 운영수당

    ▷의원상해보상 심의위원회 수당

    ▷의정비심의위원회 참석수당

2,380 02,380

2,380

 280  70,000원*2인*2회

 2,100  70,000원*10인*3회

304 연금부담금등 20,000 20,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 효율적인 법무관리 (단위:천원)

03  의원상해부담금

  ○의원상해부담금

20,000 020,000

20,00020,000,000원*1식

고문변호사 운영 및 법률상담 29,520 25,420 4,100

201 일반운영비 21,200 17,100 4,100

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷법률자문위임 수수료

    ▷법제자문 수당

    ▷고문변호사 수당

    ▷법률교육 강사 수당

17,100 4,10021,200

21,200

10,000500,000원*20건

2,400200,000원*1인*12월

7,200200,000원*3인*12월

1,600400,000원*4회

301 일반보상금 8,320 8,320 0

12  기타보상금

  ○법률상담원 수당

8,320 08,320

8,320130,000원*64회

자치법규 심사 및 법령정비 42,120 64,360 △22,240

201 일반운영비 42,120 64,360 △22,240

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷법무관련 도서비

    ▷현행법령집 추록대

    ▷현행법령연혁집 추록대

    ▷관보구독료

    ▷자치법규집 추록대

  ○3 운영수당

    ▷조례규칙심의회 민간위원 참석수당

64,360 △22,24042,120

40,720

800800,000원*1식

5,76080,000원*6부*12회

 800  100,000원*2부*4회

3,36070,000원*4부*12월

30,000100원*2,000쪽*150질

1,400

 1,400  70,000원*5인*4회

소송지원 483,063 683,063 △200,000

201 일반운영비 175,263 175,263 0

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷소송위임수수료 및 성공보수금

02  공공운영비

155,000 0155,000

155,000

 155,000  2,500,000원*62회

20,263 020,263



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 행정과
정책: 주민자치 활성화
단위: 효율적인 법무관리 (단위:천원)

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷소송수행 비용(송달료, 인지대)

    ▷소송관련 우편물 발송대

20,263

 20,000  500,000원*40회

2631,750원*150건

202 여비 4,800 4,800 0

01  국내여비

  ○소송업무수행

4,800 04,800

4,800200,000원*2회*12월

303 포상금 3,000 3,000 0

01  포상금

  ○소송수행 포상금

3,000 03,000

3,000100,000원*30건

305 배상금등 300,000 500,000 △200,000

01  배상금등

  ○소송패소 반환금

500,000 △200,000300,000

300,000300,000,000원*1식


